
Podmínky nabídky “Předplatné jako bonus“ („Nabídka“) pro nové držitele kreditních 
karet typu Citi Life („Podmínky“).  
 
Nabídku organizuje Economia a.s. („Economia“) ve spolupráci se Citibank Europe plc, 
společností založenou a existující podle irského práva, se sídlem Dublin, North Wall Quay 1, 
Irsko, registrovaná v rejstříku společností v Irské republice pod číslem 132781, provozující 
svou obchodní činnost v České republice prostřednictvím Citibank Europe plc, organizační 
složka, se sídlem na adrese Praha 5, Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 158 02, IČ 
28198131, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 59288 („Citibank“).  
 
1. Pro účely Podmínek mají následující pojmy níže uvedený význam:  
 

i) „Bonus“ znamená odměnu ve formě 11 měsíců předplatného v případě deníku 
Hospodářské noviny Premium nebo 21 měsíců v případě týdeníku Ekonom 
poskytnutý společností Economia.  

 
ii) „Doba trvání Nabídky“ znamená období od 00:00 hod. dne 23. 10. 2014 do 24:00 

hod dne 31. 12. 2014 včetně.  
 
iii) „Karta“ znamená Hlavní kreditní kartu typu Citi Life.  
 
iv) „Klient” znamená fyzickou osobu, která v Době trvání Nabídky požádala 

prostřednictvím Portálu o vydání Karty.  
 
v) „Portál“ znamená internetové stránky www.ihned.cz/citi.  
 
vi) „Předplatné“ znamená předplatné deníku Hospodářské noviny Premium na 1 měsíc 

v hodnotě 419 Kč nebo týdeníku Ekonom na 3 měsíce v hodnotě 395 Kč objednané 
Klientem prostřednictvím Portálu. 

 
2. Bonus obdrží každý Klient, který:  

i) v Době trvání Nabídky požádá o Kartu prostřednictvím Portálu a vydání takové Karty 
je ze strany Citibank následně schváleno a současně  

ii)  v Době trvání Nabídky objedná Předplatné a 
iii)  do 30 dnů od vydání Karty Kartu aktivuje a použije aspoň jednou k platbě za zboží a 

služby nebo k výběru hotovosti a  
iv)  do 30 dnů od objednávky Předplatného uhradí příslušnou fakturu za Předplatné. 

 
3. Klient  bere na vědomí skutečnost, že informace týkající se kladného předběžného 
schváleni Karty, zaslána elektronicky ze strany Citibank po podání žádosti o Kartu 
prostřednictvím Portálu, má pouze informativní charakter a nepředstavuje závazek Citibank 
žádost o Kartu finálně schválit ani závazek Economia poskytnout Bonus, a to ani v případě, 
kdy již Klient uhradil Předplatné.  
 
4. Odměna a výhody Karty uvedené v Programu výhod pro Citi kreditní karty tímto nejsou 
dotčeny.  
 
5. Klient je odpovědný za splnění jakýchkoliv svých povinností spojených se získáním 
Bonusu podle těchto Podmínek a vyplývajících z daňových předpisů České republiky.  
 
6. Nabídka platí pouze pro nově vydané Karty vydané v rámci Nabídky. Bonus nelze získat, 
pokud by stávající Klient změnil typ Karty, tj. požádal o převydání své současné Citi kreditní 
karty na novou Kartu vydanou v rámci Nabídky. 
 



7. Economia si vyhrazuje právo vyloučit Klienta z Nabídky kdykoliv na základě vlastního 
uvážení.  
 
8. Economia má právo zkrátit či prodloužit Dobu trvání Nabídky. Economia si vyhrazuje 
právo tyto Podmínky kdykoli upravit či změnit.  
 
9. Nabídka platí pro nové nebo navýšené Předplatné. Za nového předplatitele bude 
považován ten, kdo nebyl v evidenci plátců předplatného objednaného titulu posledních 6 
měsíců. 
 
10. Tyto Podmínky vstupují v platnost a nabývají účinnosti dne 23. října 2014 a budou 
nejpozději k tomuto datu společností Economia uveřejněny na Portálu. 
 
 
 
 


